Wegaufnehmer
Gelenkkopfmontage
potentiometrisch
bis 300 mm, IP 67
Baureihe TX2
Hohe Schutzart bei gleichzei-
tig sehr kompakten Außen-
abmessungen kennzeichnen

Baureihe
17 6
Bestellangaben
Wichtig
Alle angegebenen Werte im
Datenblatt für Linearität, Le-
bensdauer und Temperatur-
koeffizient gelten für den Ein-
satz des Sensors als lastfeien
Spannungsteiler (le ≤ 1 µA).
Abgang Stecker Kabel Stecker mit Kabel
Code 101 Code 202 EEM 33-64 / -66 / -68 / -65 / -67 / -69
PIN 1 BN braun BN braun
PIN 4 WH weiß BK schwarz
PIN 3 GN grün BU blau
----
Optionales Zubehör
PUR-Kabel mit 3-pol. Kupplungslose M8x1, 3x0,34mm2,
IP67, ungeschirmt:
2 m Länge, EEM-33-64, Art.Nr. 005617,
5 m Länge, EEM-33-66, Art.Nr. 005619,
10 m Länge, EEM-33-68, Art.Nr. 005643.
PUR-Kabel mit 3-pol. Winkeldose M8x1, 3x0,34 mm2,
IP67, ungeschirmt:
2 m Länge, EEM-33-65, Art.Nr. 005618,
5 m Länge, EEM-33-67, Art.Nr. 005620,
10 m Länge, EEM-33-69, Art.Nr. 005644.
Weitere Kabel auf Anfrage.
Prozessorgesteuerte Messgeräte MAP... mit Anzeige, Mess-